

Kayseri Dokuma Fabrikasında işlemeğe Başladı.

Boğazlar işi gene Arsiulusal Bir Mesele Oluyor

Dış İşler Bakanımızın Sovyet Elçisiyle görüşmesi Paris ve Romada reaksiyonlara yol açtı

(Japon Times) ten :

Son günlerin haberleri arasında Çanakkale ile boğaz içi yine en önemlileri sırasına girdi. Türkiye Dış Bakanı Tefik Rüşti Aras'ın Bükreşte Sovyet elçisi ile boğazları silâhlandırarak mevzuu üzerinde görüşmesi Londra, Paris ve Romadan şiddetli Reaksiyonlara yol açtı. Buna mukabil Berlin Türkiyeye karşı bu işde büyük bir sempati göstermektedir. Cenevredeki kanaate göre bu meseleyi halletmek için yeni bir Lozan konferansına ihtiyac vardır.

16 Nisan 935 de Uluslar Kurumu konseyinin toplantısında Türk mümessilinin Avusturya, Macaristan ve Bulgaristanın yeniden silâhlanmasına müsaade edildiği takdirde Türkiyenin de Boğazları silâhlandıracağını bildirmesi hali hazırdaki can sıkıcı tahdidattan kurtulmak için Türkiyenin müs

bet siyasasını göstermektedir. Türkiyenin maksat ve niyetini teyit etmesi bu işi Balkan devletlerinin silâhlanmasından daha önemli bir şekle sokuyor.

Bilhassa Akdenizde Arsiulusal kuvvet muvazenesi bakımından yüzlerce yıl süren tarihî geçimsizlikleri hatırlarsak bu meselenin ehemmiyeti daha ziyade göze çarpar.

Bundan sonra Japos Timesin yazdığı Kırım savaşı zamanından başlayarak son zamanlara kadar Boğazların ne gibi safhalar geçirdiğinden bahsettikten sonra harp sonrasına geçerek diyor ki :

Genel savaştan sonra Boğazlar meselesi yeniden münakaşa mevzuu oldu. Hatırlarda-

Gezici grubu

Aydından 5 yüz kişî Isparta'ya geldi

ISPARTA, 24 (A.A) Aydın da Kızılay Kurumunun düzenlediği beşyüze yakın bir gezici grubu Isparta'ya gelmiştir.

Gezicilere Şarbaylık tarafından bir çay şöleni verilmiş ve Atatürk'ün anıtı önünde büyük bir tören yapılmıştır.

Anita Aydın Kızılay'ı ve geziciler namına çelenkler konmuştur.

dır ki Vilsonun 14 maddesi arasında Boğazların ulusal rekabetlere ve düşmanlıklara yol açmasına mâni olabilmek üzere Çanakkale'nin arsiuluslaştırılması ileri sürülmüştür.

İtilâf kuvvetleri büyük savaştan aldıkları acı tecrübe dolayısıyla Boğazlar meselesinde endişeye düştüler.

General Lodendorff Boğazların kapatılmasının savaşı en aşağı iki yıl uzattığını söylemişti. İtilâf kuvvetleri bütün savaş boyunca Rusyadan bir yardım göremedikleri gibi kendilerinin de Rusyaya hiç bir yardımda bulunamadıklarına göre böyle bir hatırlatmaya ihtiyaçları yoktur.

İtilâf devletleri ile Türk nasyonal devleti arasındaki belli başlı meseleleri halletmiş ve bu meyanda Sevr andlaş-

« Sonu ikincide »

Tarsusta Şeker buhranı Var

Hesap kitap bir türlü fiyat tesbit edilemedi

Şeker Satanlar müşteriye Başka Alış veriş Etmezse Şeker Vermiyorlar .

TARSUS, 25 (Hususî) Bir haftadanberi Tarsusta bir şeker buhranı, şeker vurgunu, şeker dalgasıdır aldı yürüdü ve hâlâ da önü alınmadı. Şekerin ucuzlaması dolayısıyla Belediyede kurulan komisyon etrafında incelemeler yapıldı. Toz şekerin 28, kesme şekerin de 31 kuruştan satılmasını kararlaştırdı.

Piyasada şeker çok olduğu halde toptancı tüccar bu fiyatı az bularak perakendecilere şeker vermedi. Toptancılar Belediyeye çağrılarak gözlerinin önünde bir hesap yapıldı ve Tarsusta şekerin bu fiyattan fazla satılmasına imkân olmadığı bildirildi. İlk gün toptanılarda buna muvafakat ettikleri halde ikinci gün ortaya yeni bir hesap daha çıkardılar. Birinci hesaba vagona 15 lira sigorta ücreti konulmadığını iddia ettiler. Bu defa yeniden bir hesap başladı. Devlet Demir Vollarından fabrikalardan soruldu tetraflar çekildi bir cevap alınmadı. Bu karışıklığı

Hava Kurumunda

Yeni idare heyeti seçimi hazırlıkları

Türk Hava Kurumu Mersin kolu idare heyetinin müddeti bitmiş ve yeniden seçilme işine başlanmıştır. Öğrendiğimize göre Belediyeden Zekiye Halil Zaloğlu, Vilâyet Meclisi umumisinden Mahmut Develi, Halkevinden doktor Berkr, Ticaret Odasından Bahri seçilmişlerdir. Diğer üyelerin adları bu iki gün içinde kuruma bildirilecek ve Haziran sonuna kadar yeni idare heyeti teşekkül etmiş bulunacaktır.

Ş Türk Hava Kurumu Espektörlerinden Kemal Adanadan şehrimize gelmişler ve araştırmalarına başlamışlardır. Burada buldukları müddetce Türk Hava Kurumu tehlikeyi bilenler koluna üye yazılması işlerini de gözden geçirecekleri haber alınmıştır. Bay Kemal İlbay ve Şarbay ile C. H. Partisi Vilâyet heyeti başkanını ziyaret etmişlerdir.

Yurtda Spor Hareketleri

Ankara'da Büyük Bisiklet Yarışları ve Önemli Futbol maçları Yapıldı .

İSTANBUL, 24 (A.A) Dün Fenerbahçe Beşiktaş takımları arasında yapılan maçı 3-1 Beşiktaş kazanmıştır.

ANKARA, 24 (A.A) — Dün şehrimizde yapılan Altınordu Çankaya maçı 2-1 Altınordu kazanmıştır.

İZMİR, 24 (A.A) İzmir şampiyonunu belli edecek olan maçı dün Alsancak alanında Karşı Yaka ve Altınordu arasında yapıldı. Altınordu ikiye karşı üç sayı ile kazanarak İzmir şampiyonu oldu.

ANKARA, 24 (A.A) — Dün şehrimizde 38 kilometrelik bisiklet yarışları yapılmıştır. Yarışta Güvenç Spordan Nuri birinci, Talât ikinci, Orhan üçüncü gelmişlerdir. Bu uzağı 69 dakika 43 saniyede almıştır.

TOPRAKLARIMIZA ATEŞ VE ZEHİR SAÇACAK UÇAKLARI KISKIVRAK BAĞLIYABİLMEK İÇİN EN AZ 500 UÇAĞIMIZ OLMALIDIR.

Hangisine Acımalı ?..

40 45 lik bir kadın, elinde bir pullu kâğıt; arkasında 9 10 yaşlarında bir erkek çocuk . .

Kadın göz yaşları ile Cumhuriyet Müddeiumumîliğine elindeki istidayı uzattı ve ağlayarak Bayım dedi, yanına yaklaşan tombul yavrunun kolunu açtı. Sağ elinin buruşan parmaklarını gösterdi. Bu biricik yavrumun eli sakat oldu. Beni aldattılar hem paramı aldılar ve hem de çocuğumu perişan ettiler. Kadının göz yaşları artıyor, hicirlikleri sözlerine karışıyor . . .

Çocuk; gözlerini Müddei Umumiye dikmiş ondan şifa ve ümit bekliyordu.

Açılan kola baktık. Morarmıştı. Parmakları susuz kalmış ve solmuş bir görpe fidan dalına dönmüştü.

Şeref Eroğlu'nun en feciğ hâdiseler karşısında bile metin duran yüzü sarardı. Gözleri kararır gibi oldu. Ve kadına anlat bana ne oldu, dedi.

Kadın.. Davacıyım diyordu.

Bu benim biricik yavrumdur, düştü eli incidimi, kırıldı mı bilmem. Doktora götürüyordum önüme çıktılar iyi ederim dediler. Beş liramı aldılar ve çocuğumu böyle alil bıraktılar. Size yalvarıyorum Bay. Çocuğumu iyi ettiriniz, onu kurtarınız . .

— Kime gösterdiniz, hangi doktora baktırdınız ?

— Doktora göstermedim, Kürt Cindo denilen bir adam bana iyi ederim dedi ve çocuğumu bu hale o soktu.

Kadın mütemadiyen ağlıyordu . .

Bayan, burada hükümetin hastanesi varken, Belediyenin çifte çifte doktorları, bakım evleri varken ve bunlar parasız pulsuz kendine baş vuranları iyi ederken niye buralara gitmedin . .

— Beni aldattılar. Ben cahil bir kadımdım, kandım, inandım . .

İstidayı okuyup bitiren Müddei Umumi'nin çok acı duyduğu gözlerinden belli idi. Kadının sunduğu pullu kâğıda bir şeyler yazdı ve kadına dönerek:

— Bu senin maneviğ cezandır. Her gün bu yavruyu gördükçe kalbin sızlayacak dedi

İstidası havale edilen kadın odadan çıktı.

Sakat kalan günahsız çocuğa mı, cehalete kurban verilen bir yurt yavrusuna mı, üç beş kuruş almak için bir zavallıyı bu hale sokan ve cezasını çekecek olan kimseyemi ? Yaksa göz yaşları döken Anaya mı acıyalım . .

Hâlâ üfürükçülerden medet umanların, gizli yerlerde kuş beyinli eski hoca taslaklarına muska yazdırırların, karı ilaçlarına bel bağlayanların varlığını duyuyorum da kalbim ağlıyor.. Yukarıda gösterilen acıklı vak'a bir hikâye veya Roman mevzuu değildir. Acı ve çok acı bir hakikattir. Bundan ibret alalım . .

F. A.

Taze Etmi Yoksa Dondurulmuş Etmi Yemeli ?

Yiyeceklerimiz arasında mühim bir yer tutan Etlere fazla istifade etmek için kesilen ve taze olarak piyasaya sunulan etmi daha eyidir. ve gıdaktır. Yoksa kesildikten sonra dinlendirilmiş, dondurulmuş ve (bayatlamış - 24 saat serin bir yerde bekletmek) etlerini daha iyi ve gıdalıdır. Bunu fennî bir tetkikten geçirmek lâzım gelirse etlerin evsafını şu şekilde ayırma icap eder:

1 — Taze ve yeni kesilmiş etlerde lezzet yoktur.

2 — Taze ve yeni kesilmiş etler adi derecede çabuk kokar.

3 — Taze ve yeni kesilmiş etlerde ölüm ve tekallüs keyfiyeti tamamlanmamıştır. Samlı meyti vukua gelmemiştir. Kimyevi hekemi istihalesini ikmal edememiştir.

4 — Taze ve yeni kesilmiş etlerde hazmı lehen tehassul etmemiştir.

5 — Taze ve yeni kesilmiş etler kemale irmemiştir yani Diyastaz, Miyozin ve Tiripsin gibi cevheri gıdalar teşekkül edememiştir.

6 — Taze etler hariçten bakıldığı zaman yumuşak rengi uçuk pelte halinde istenilen şekil verilmeyen her tarafa yayılan bir kitledir. Şu hale göre :

Altı madde içinde toplanan mahzurlar taze etin bize yedirilmemesini emir ediyor tereki etmiş memleketlerde bu etlerin piyasaya sunulmasında yasadır halbuki kıvama gelmiş bayatlamış, dinlendirilmiş bir ette göreceğimiz teşekkül ve kimyevi tahallül istihamızı fazlalaştıracağı gibi lezzeti ve gıdai kıymeti yükselir. Kesilen bir et ancak 24 saat içinde ke-

Boğazlar işi Gene Arsi Ulusal bir mes'ele oluyor

Birinci yüzden artan masını ortadan kaldırmış olan 1923 Lozan andlaşması diğer bazı kayıtlar arasında Çanakkale, Marmara denizi ve Karadeniz boğazının her türlü gemilerin geçmesi için açık tutulmasını, uluslar kurumunun boğazlar komisyonunun bu işi kontrol etmesini, boğazların, her iki sahilinin gayri askeri bölgeler olmak şartile Türk hakimiyeti altında kalmasını kararlaştırmıştı.

Türkiyenin kabul ettiği bu şeraite uygun evvelce geçmiş bir örnek olmadığı için Lozan and-

laşmasına "yasa yapan andlaşma", adı verildi. Boğazların gayri askerleştirilmesi mevzuu Lozanda çok hararetle münaakaşa edildi. Ve neticede Türkiye ile Sovyet Rusyanın İtirazlarına rağmen İngiltere ile İtalyanın arzuları hakim oldu.

Bu suretle Lozan andlaşması Boğazlar meselesi etrafında uzun zamandan beri beslenen düşmanlık hislerini meydana çıkardı. Çünkü Türk bakımından bu şekildeki tahdidat ulusal egemenliği baltalayan bir hareketti. Filhakika her harici ani bir taarruz karşısında Türkiyeyi yurdlarının müdafaası içinde elleri bağlı bir vaziyete sokuyordu.

Türkiyenin noktalarına lâzımgelen saygıyı göstermekle beraber hize kalırsa Lozan andlaşmasını imza eden devletlerle müzakere etmeden boğazları yeniden silâhlandırarak Lozanda yapılan taahhütleri inkâr mahiyetinde olacağı şüphesizdir.

Türkiyenin bu gibi taahhütlerini feshetmeden evvel hiç olmazsa diplomatik vasıtaların hepsine müracaat etmesini candan dileriz. Bu meselenin müzakeresinde ise Sovyet Rusyanın yardımına mazhar olacağı için Türkiye büsbütün dostsuz kalmayacaktır. Fransa, İtalya ve İngiltere boğazların yeniden silâhlanmasını kabul hususunda oldukça kışkıracı davranacaklardır. Bununla beraber bugünkü hakikatler karşısında hiç şüphesiz onlar da muvafakat edeceklerdir. Asıl ehemmiyetli olan şey, Avrupada bu gibi ihtilâflar ve suretîhalleri ile alakadar devletlerin makul bir yol tutmalarıdır.

H. Gök

Eden Romada

Roma 24 (A.A) — Eden dün akşam romaya gelmiştir. Bu gün Musolini ile görüşecektir.

Erzurumda Zelzele

Erzurum 24 (A.A) — Bu gece saat 2,22 de yer sarsıntısı olmuştur. Hasarat yoktur.

male irer bu müddet zarfında et liflerinin takallüsü - titremesi kaybolur ve samlı meyti husule gelir. Et içinde muhammir diyastazlar muhammir Miyozinler vasıtasile Pilazmayı adeli tahassür eder hazm ettirici tiripsin maddesi teşekkül ederek eti gevrekleştirir. Bununla beraber hamızı lehen teşekkül ederek etin usaresi bol lezzeti ziyade hazim ve temessül kabiliyeti fazla bir şekilde bunun için yeni kesilen bir et souk hava deposunda 24 saat terk edilmeli sonra yemeli. Bunun içindeki fennî mezbahası olan yerlerde mezbahı yanında birde souk hava depoları yapılır ve ette burada dinlendirilir.

Atatürk Büstü

Mucur 24 (A.A) — Dün Mucurda Türk ustalarının yaptıkları Atatürk Büstünün temel atma töreni yapılmış ve bu tören mucurda genel gösterilere vesile olmuştur.

Bakanlık

Tuz Satışlarını takip ediyor

Gümrük ve İnhisarlar Bakanlığında belediyeye gelen yeni bir tezkerede bakkalların ve tuz satanların sıkı bir kontrol altında bulundurulması halkı kandırmamalarının temini, haziran sonunda bakanlığa bu hususta izahat verilmesi bildirilmektedir.

Gelenler

Dün Seyhan sayısları Ömer Biçer Adanadan ve Tarsus ilçe bayı Hıfzı Ege tarsusdan şehrimize gelmişler ve akşam dönmüştür.

Irak duyumları

Irakda Mecburi Askerlik

Irak kralı 9 numaralı kanunun tatbik sahasında konulmasına dair bir emirname imzalamıştır. Bu kanun mecburi askerlik hakkındadır. Yeni kanun, imzası tarihinden muteber olduğu cihetle Irakta askerlik bilfiil başlamış demektir.

Emirsuud Londrada

Hicaz Veliâhdi temmuz başına kadar Londrada kalacak ve hükümetin misafiri olacaktır. Haziranın yirmi beşinde Buckingham sarayında Kral tarafından şerefine bir babul resmî yapılacak, Emir Suud at yarışlarında, tenis ve polo oyunlarında hazır bulunacaktır. Ayrıca hükümet ve Londra şehiremini de ziyafetler vereceklerdir.

Her Gün Beş Kelime

33

Dil kılavuzu komisyonunun gönderdiği listeden okurlarımıza her gün beşer kelime sunuyoruz. Listede çıkan öz Türkçe kelimelerin osmanlıcaları bundan sonra gazetemizde kullanılmıyacaktır.

1 — Havâyici zaruriye - Yaşatik

Örnek : Hükümet yaşatik fiyatlarını indirmek için elinden geleni yapıyor.

2 — Gıda - Besin İlaşe - Beslev

Örnekler : 1 - Çocuklar için süt en iyi besindir.

2 — Bir ordunun beslev meselesi, en başta gelen işlerdendir.

3 — Gıpta - İmren

Örnek : İmren güzel bir şeydir.

4 — Haset - Günü

Örnek : Günü en çirkin huylardandır.

5 — Lutfo ihşan-Kayra

Örnek : Türk hava kurumuna yardımınız, bir kayra değil, bir ödevdir.

Not : Gazetemize gönderilecek yazılarda bu kelimelerin Osmanlıca kullandıklarını rica ederiz.

Cidde Emirliği Kaldırıldı

Hicazdan bildirildiğine göre, bugüne kadar ayrı bir emirlik şeklinde idare edilmekte olan Cidde İbnissuudun kararile diğer yerler gibi merkeze bağlanmış, emirlik kaldırılmıştır. Şamda Hicazın eski konsolosu Mehmed Abdurreüf bu yeni makama onaylanmıştır.

Mehracenin Mücevherleri

Parisin en tanınmış kuyumcularından biri, (Paytiyala) - mehracenin mücevherlerine bir kıymet koymak için çağırılmış, tetkikat neticesinde bu mücevherlerin 350 milyon franklık olduğu anlaşılmıştı.

Mersin Piyasası

K.G.	K.	S.
Pamuk ekspres	50	
lane	48	
Kapu malı	47	
Kozacı parlağı	46	
lane çiğidi	2	
Yerli "	1	75
Susam	12	
Fasulya	12	
Nohut	5	
Mercimek	9-8,5	
Kuş yemi	7	
Kum darı	3,50	
Çeltik	6	50
Acı çekirdek içi	36	
Toz şeker	29	
Kahve	97,5	
Nişadır	16	
Çay	245-250	
Kalay	190	
Bahar	75	
Arpa Anadolu	3,50	
" yerli	3	
Pirinç	15,5	
Çavdar	2	50
Keşme şeker		
" " ecebi		
" " çuvalı		
Buğday Yerli	3,25	
Limon tozu	75	
Sabun safı zeytin Y.	25	50
" ikinci	23	
Mısır darı	2-35,	
Kara büber	85-86	
İnce Kepek	1	25
Kalın "	1	25
İncir	10 den 11	
Yulaf Çukuro	2	87,5
" Anadolu	3,5	

Borsa Telgrafları

Istanbul

Türk altunu	940
İsterlin	621
Dolar	79-50
Frank	12-06
Liret	9-66

Saygı Değer Tecimlere

Yeni Mevsim için mal almak üzere bir hafta sonra İstanbula gideceğim 936 senesi için hususi muhasebe defterleri yap-
tıracağımdan istediğiniz defterlerin ebadını bildir-
mek lutfunda bulunmanı-
zı dilerim .

Sedad Sahir

İ L Â N

Mersin Liman İşleri İnhisarı

Türk Anonim Şirketinden:

Şirket çekme ve taşıma vasıtaları ihtiyacı için aşağıda evsafı ve mikdarı yazılı en iyi cinsden halat alınacaktır. Vermek isteyenlerin 10-7-935 tarihine kadar tekliflerini ve fiyatlarını Şirket satın alma komisyonuna bildirmeleri ve nümune vermeleri ilân olunur.

2	Roda	4. 1/2	Burgatahık sapanlık halat	400 kilo
4	"	2 1/2	" El incesi	280 "
4	"	6,	" Cer için	1520 "
6	"	5.	" "	1560 "
2	"	3.	" "	140 "
2	"	1. 1/2	" El incesi	50 "
				3950

İ L Â N

Mersin Ticaret ve Sanayi Odasından :

Odamızın fevkalâde sınıfta ve Ticaret sicilinin 2 numarasında SELÂNİK BANKASI Mersin Şubesi unvanı ticarisile ve Banka işleriyle meşgul bulunduğu kayıtlı ve müseccel bulunan müessesenin 7-5 935 tarihile verdikleri ödünç para verme beyannâmesinde Banka muamelâtında icra edileceği ikrazat veya iskontolara istifa edeceği azami yüzde 12 faiz haddini tesbit eylemiş olduğundan 2279 numaralı kanununun ahkâmına tevfi kan 22-6-935 tarihinde 2 numaralı sicillerine kayıt ve tescil edildiği ilân olunur.

Tarsus icra memurluğundan ;

No. 935/413

No.	Tarihi	Cinsi	Hektar	Kiymeti	Köyü
192	K.evel	Tarla	3,67720	beher hektarı	Bağlar
	340		M.M2	435 lira 12 K.	başı

SINIRI

Şarkan Cabbar oğlu İbrahim garben sahibi senet şimalen cabbar oğlu Hüseyin cenuben hoca antona bos veresi tarlası iken elyevm Halil veresi tarlası .

Alacaklı: Tarsusta Küvrani oğlu Sabri Borçlu: Bağlarbaşı köyünden Ali Osman oğlu Abdullah Yukarıda hudud ve evsafı yazılı tarla açık artır-
maya konmuş şartname 1-7-35 tarihinden itibaren dairemize herkes görebileceği 16-7-35 tarihine mü-
sadif salı günü saat 11 de açık artırma ile satılacaktır.

Tarihinde artırmaya konulan yukarıda yazılı gayri menkul her iki artırmada yüzde yetmiş beşini bulmadığından beş sene tecil edilmiş tecil müddetinin birinci taksit müddeti dolduğundan ve borçluyuda ihbarname tebliğ edildiği halde taksit getirilmediğinden 2280 numaralı kanunun ikinci fıkrası mucibince gayri menkul her kaça gidecek olursa müşterisine ihale edilecektir. Yevmi mezkûrda yüzde yedi buçuk nisbetinde pey akçası veya milli bir bankanın teminatlı mektubu bulunmak şartıyla Tarsus icra dairesinde bulunmaları ilân olunur .

İ L Â N

Türkiye Ziraat Bankası Mersin Şubesinden ;

Pamuk ve Nebati Yağlar fabrikasının Nusratiye mahallesindeki fabrika binası yıktırılacaktır . Yıkma-
k istiyenlerin şartımızı anlamak üzere 1 Temmuz 935 tarihli Pazartesi günü saat onbirde Bankamıza gel-
meleri .

Emniyet müdürlüğünden :

Istanbul Polis mektebine girmek şartları

- 1 - Türkiye Cumhuriyeti tabasından olmak
- 2 - Yaşı 23 den aşağı ve 30 dan yukarı olmamak
- 3 - (Fili askerlik hizmetini yapmış bulunmak
- 4 - Askerliğini yaptıktan sonra yaşını taşıh ettirmiş olmamak .
- 5 - Okuduğunu anlayacak ve tekrar edecek ve mu-
tazam bir rapor veya zabıt varakası tanzim ede-
cek ve Polis Mektebinde okutturulan dersleri an-
layacak kabiliyette bulunmak .
- 6 - Mahkûmiyet vemaazuniyeti ve fena şöhreti bulun-
mamak .
- 7 - Sıhhatini memleketin her tarafında polislik vazife-
sini ifaya müsait bulunduğunu ve hiç bir hasta-
lığı ve malûliyeti olmadığını en az üç hekim ta-
rafından müteşekkil bir heyet tarafından tastik e-
dilmek .
- 8 - Sarhoşluk kumarbazlık ve uyuşturucu maddeleri
kullanmak gibi fena ihtiyatları olmamak
- 9 - Mektebi muvaffakiyetle bitiremediği taktirde mek-
tep tarafından kendisi için yapılan bütün masraf-
ları ödeyeceğine dair Noterlikten tanzim edilmiş
kefaletname vermek .
- 10 - Mektebe kadar yol masrafı tarafından verilecektir.
- 11 - Tetrisat 15 Eylülde başlar ve 10 Haziran 936 yı-
linda hitam bulacaktır. Bu müddet zarfında tale-
benin bütün ihtiyaçları mektep müdürlüğünce tem-
min edilecek ve ayrıca her ay sonunda harçlık
olarak beş lira verilecektir .
- 12 - Orta ve ilk mektep mezunları tercihen kabul edilir
İstanbul Polis mektebinin 48 ci okuma devresine
alınacak polkis namzetlerin haiz oldukları evsaf ve
şeraiti gösterir 12 madde yukarıya çıkarılmıştır. Ta-
lip olanlar varsa muamelelerine bakılmak üzere di-
leknemelerile Emniyet Müdürlüğüne müracaatları ilân
olunur .

Tarsus Tapu memurluğundan :

Namrunun kale önünde vaki şarkan hafız İbra-
rahim kızı Semihaya satılan mahal garben gök Ali ve
sert Mahmud bağları ile mahdut bir kıtada iki odalı
bir bap çardak ile 1876 metre murabba ve yine aynı
mahallede vaki şarkan yol garben bayan Nefise uh-
desinde kalan mahal şimalen yol cenuben Durmuş
bağı ile mahdut bir kıtada iki odalı bir bap çardak
ile 1800 metre murabba bağ yeri senetsiz ve kayıtsız
olarak 1320 senedenberi sureti gayri resmiyede Tar-
susun Tabakhane mahallesinden yörük hacı Mahmed
oğlu İbrahim Hakkı ve kardeşi Nehmetden teferru
etmek suretile bila niza Tarsusun müftü mahallesin-
den arpacı Hüseyin kızı ve mulla İbrahim zevcesi Ne-
fisenin uhdesinde olup bu kerre tapuya tescil mua-
melesi yapılacağından mahallinde 9-7-935 Salı günü
saat 16 da icra edilecek keşfiyatta temellük iddiasın-
da bulunanların mezkûr saatta mahallinde hazır bu-
lunmaları veyahut evrakı müsbitelerle birlikde Tar-
sus tapu dairesine müracaatları ilân olunur .

Yitik Tasdikname

1928 Senesinde İzmir idadisinden aldığım tasdik-
namemi gayb ettim . Yenisini alacağımdan eskisinin
hükümü kalmadığını ilân ederim .

Mersin İş Bankası

Muhasebe Muavini Mehmed Emin

İLAN

Mersin Liman İşleri İnhisari

Türk Anonim Şirketinden:

Şirket atelyesinde kullanılmak üzere çapları ve sayıları aşağıda yazılı çirah çam kerestesi satın alınacaktır

400	24X12	300	Adet
400	18X15	150	»
450	15X15	50	»
260	24X13	100	»
		600	»

Bu ağaçları atelyede teslim etmek şartıyla vermek isteyenlerin 5-7-935 tarihine kadar Şirket satın alma komisyonuna tekliflerini ve fiyatlarını mektupla bildirmeleri ilân olunur .

Tarsus icra memurluğundan :

735/445

No.	Tarihi	Cinsi	H.M.M2	Kıymeti	Köyü
89	Şubat 341	Tarla	3.7403	beher hektarı Yüksek 32634 kuruş	

SINIRI

Şarkan garben tarik am şimalen Bekir tarlası cenuben cennet tarlası

Alacaklı : Yüksek Kö. Naim

Borçlu: » » Hacı İbrahim oğlu Ali

Yokarıda hududu ve evsafi yazılı tarla açık artırma konmuş olup şartname 29-6-935 tarihinden itibaren dairemizde her kes görebileceği gibi 27-7-935 tarihine müsadif pazartesi günü saat 11 de açık Artırma ile satılacaktır . artırma bedeli muhammen kıymetinin yüzde 75 ni bulmadığı takdirde son artıranın teahhüdü baki kalmak şartıyla 13 - 8 - 935 tarihine müsadif salı günü saat 11 de dairemizde yapılacak olan artırma gayri menkul yüzde 75 kıymetli bulmadığı takdirde 2280 no. lu kanun mucibince borç taksitle bağlanacağı ve bulunduğu takdirde ihale edileceği taliplerin muhammen kıymetinin yüzde 7,5 nisbetinde pey akçası veya millî bir bankanın teminat mektubunu hamil bulunmaları lazımdır .

2004 numaralı icra iflâs kanununun 126 inci maddesi dördüncü fıkrasına tevfikan bu gayri menkul üzerinde ipotekli alacaklılar ile diğer bir alâkadarların ve irtilfa hakkı sahiplerinin bu haklarını ve hususile faiz ve masarife dair olan iddialarını ilân tarihinden itibaren yirmi gün içinde evrakı müsbitelerile bildirmeleri aksi takdirde Tapu sicilinde sabit olmadıkça satış bedeli paylaşmasından mahrum kalacakları cihette alakadaramın işbu madde fıkrasına göre hareket etmeleri ve daha fazla malûmat almak isteyenlerin tarsus icra dairesine müracaatları ilân olunur.

İLAN

Tarsus Belediye Riyasetinden :

Belediyenin tanzifat hayvanları için «20500» kilo arpa ve «200» saman 20 gün müddetle açık eksiltmeye çıkarılmıştır. 935 Senesi temmuzunun 5 inci Cuma günü saat 10 da ihale edilecektir. İsteklilerin pey akçası ile beraber belediyeye müracaatları ilân olunur.

İLAN

Tarsus Belediye Riyasetinden :

Belediyenin itfaiye makinelerinde kullanılmak üzere «250» teneke benzin, «25» teneke makina yağı, «3» teneke ince yağ ve bir teneke kires yağı «20» gün müddetle açık eksiltmeye çıkarılmıştır. 935 senesi temmuzunun 5 inci günü saat 10 da ihale edilecektir. İsteklilerin pey akçası ile beraber Belediyeye müracaatları ilân olunur .

Yeni Mersin Basımevi — Mersin

Çifte han Kaplıcası Açıldı

Eğer Romatizma, Siyatik, kara ciğer, Böbrek kumları, mesane taşları ağrılarile muztaripseniz vakit geçmeden Çifte han kaplıcasına koşunuz .

Bir çok deri hastalıklarına, muannit ekzemanlara şifa verir.

ÇIFTE HAN KAPLICASINA

Sediye ile gelen bir çok kütürümler yürüyerek dönmüşlerdir. Her ne kadar Fennen kabili izah değilse de senelerce gebe olmamış bazı kadınların 15-20 günlük banyodan sonra hamile kaldıkları görülmüştür .

Çifte Han Kaplıcasının

Radyo aktifidesi dünyada mevcut bütün kaplıcalardan daha yüksektir .

ÇIFTE HAN KAPLICASINDA

Otele bir mutbah ilâve edilmiş, Otel dahilinde yemek biçirmek menedilmiştir .

Esbabı istirahat mükemmeldir. Lokantası, Furuno, Bakkaliyesi, Gazinosu, Kasabı, Berberi vardır .

FİATLAR MUTEDİLDİR .

Tiren ücretleri yarı yarıya tenzilâtlıdır .

Yeni Mersin Matbaası

mücellit hanesi

Eskimiş, parçalanmış, fersude kitaplarımızı işe yaramaz diye atmıyoruz. birgün size lâzım olur. Kitaplarımızı, defterlerinizi, mücellithanemize gönderiniz.

Her nevi kitap ve defterler şık, zarif metin ve kullanışlı olarak editlenir.

Büyük Tayyare Piyangosu

Pek çok kişilerin yüzünü güldürmüştür .

On Dokuzuncu Tertip Üçüncü Keşide 11 Temmuz 935 tarihindedir.

Büyük ikramiye

50,000 Liradır .

mükâfat 20,000 liradır .

Satılık Arsa

Mersin belediye bahçesi civarında, kilise yanında yeni yapılan binalara muttasıl bina, arpartman saire yaptırılmaya elverişli arsalar acele satılıktır. Almak isteyenlerin güzel palasta Antuvan Arsenne müracaat etmeleri ,

Her Nevi Fotoğraf

RE KLi Kılışeleri RENKSİZ

Lastik ve Madeni

MÜHÜR Ve BAŞLIKLAR

Basımevimizde yapılmaktadır.

Kristal, Saç, Bronz ve yağlı boya levhalar herkesin kesesine uygun şekilde yapılır .

YENİ MERSİN

Nüshası 5 kuruştur

Abone Şeraiti	Türkiye için	Hariç için
	1200 Kr.	2000 Kr.
Senelik	600	1000
Altı aylık	300	500
Üç aylık	100	yoktur
Bir aylık		
Günü geçmiş sayılar	20 K.	

Yurtdaş

Onpara harcarken bile kimin cebine gitliğini düşün :

Millî iktisat ve tasarruf cemiyeti